«Παροχή υπηρεσιών νομικής υποστήριξης για την κατοχύρωση διανοητικής ιδιοκτησίας, την εμπορική 

αξιοποίηση διανοητικής ιδιοκτησίας και την ίδρυση επιχειρήσεων spin off (τεχνοβλαστών)».  

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 79100000 - 5 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Ενενήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ευρώ (99.820,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 80.500,00€, ΦΠΑ: 19.320,00 €). 

mailto:d.kokona@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η δαπάνη της υπό σύναψη σύμβασης θα καλυφθεί από την Πράξη με τίτλο «Ενίσχυση Δομής Μεταφοράς